

(限定) E-Ld(Elotuzumab LEN DEX)【1cycle】 Ver.3.1

	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28	
抗がん剤	<p>■---【注射】</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 ! テキサート注6.6mg(テカロン8mg)瓶 … 1瓶 ! テキサート注1.65mg(テカロン2mg) … 1管 10時 投与 (15)分で投与 ★レナテックス錠28mgの2時間以上前内服を確認! ○フィルター使用確認!</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 100mL … 1瓶 10時15分 投与 (45)分で投与 ★レスタミン10mg5錠、カロナール500mg1錠、 ファモチジン20mg内服確認!</p> <p>点滴 … 1 ■エムプリシティ(300、400) … 10mg/kg 11時 投与 ○0.5mL/分で開始→投与30分後1.0mL/分へ 投与1時間後2.0mL/分へ</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 13時45分 投与 フラッシュ用</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 ! テキサート注6.6mg(テカロン8mg)瓶 … 1瓶 ! テキサート注1.65mg(テカロン2mg) … 1管 10時 投与 (15)分で投与 ★レナテックス錠28mgの2時間以上前内服を確認! ○フィルター使用確認!</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 100mL … 1瓶 10時15分 投与 (45)分で投与 ★レスタミン10mg5錠、カロナール500mg1錠、 ファモチジン20mg内服確認!</p> <p>点滴 … 1 ■エムプリシティ(300、400) … 10mg/kg 11時 投与 ○3.0mL/分で開始→投与30分後4.0mL/分へ</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 12時30分 投与 フラッシュ用</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 ! テキサート注6.6mg(テカロン8mg)瓶 … 1瓶 ! テキサート注1.65mg(テカロン2mg) … 1管 10時 投与 (15)分で投与 ★レナテックス錠28mgの2時間以上前内服を確認! ○フィルター使用確認!</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 100mL … 1瓶 10時15分 投与 (45)分で投与 ★レスタミン10mg5錠、カロナール500mg1錠、 ファモチジン20mg内服確認!</p> <p>点滴 … 1 ■エムプリシティ(300、400) … 10mg/kg 11時 投与 ○5.0mL/分で投与</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 12時 投与 フラッシュ用</p>	<p>■---【注射】</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 ! テキサート注6.6mg(テカロン8mg)瓶 … 1瓶 ! テキサート注1.65mg(テカロン2mg) … 1管 10時 投与 (15)分で投与 ★レナテックス錠28mgの2時間以上前内服を確認! ○フィルター使用確認!</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 100mL … 1瓶 10時15分 投与 (45)分で投与 ★レスタミン10mg5錠、カロナール500mg1錠、 ファモチジン20mg内服確認!</p> <p>点滴 … 1 ■エムプリシティ(300、400) … 10mg/kg 11時 投与 ○5.0mL/分で投与</p> <p>点滴 … 1 生理食塩液 50mL(瓶) … 1瓶 12時 投与 フラッシュ用</p>		
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>! レナリドミドカプセル5mg … 5Cap 1日1回 寝る前 ○E-Ld:3週投与1週休薬。day1の夜から開始 21日</p> <p>!(限定)レナテックス錠4mg … 7錠 1日1回 朝食後 1日</p> <p>レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠 アセトアミノフェン錠【500mg】(カロナール) … 1錠 ファモチジンOD錠 20mg(カスター) … 1錠 1日1回 化学療法1時間前 1日</p>	<p>!(限定)レナテックス錠4mg … 7錠 1日1回 朝食後 1日</p> <p>レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠 アセトアミノフェン錠【500mg】(カロナール) … 1錠 ファモチジンOD錠 20mg(カスター) … 1錠 1日1回 化学療法1時間前 1日</p>	<p>!(限定)レナテックス錠4mg … 7錠 1日1回 朝食後 1日</p> <p>レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠 アセトアミノフェン錠【500mg】(カロナール) … 1錠 ファモチジンOD錠 20mg(カスター) … 1錠 1日1回 化学療法1時間前 1日</p> <p>レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠 アセトアミノフェン錠【500mg】(カロナール) … 1錠 ファモチジンOD錠 20mg(カスター) … 1錠 1日1回 朝食後 ★★★次回点滴1時間前に内服★★★ 1日</p>	<p>レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠 アセトアミノフェン錠【500mg】(カロナール) … 1錠 ファモチジンOD錠 20mg(カスター) … 1錠 1日1回 朝食後 ★★★次回点滴1時間前に内服★★★ 1日</p>		

出典:N Engl J Med 2015; 373: 621-31

★day15までは入院設定。Day22以降は外来設定。(2021/7/14設定変更)